



# Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura

## N.I.T. 800093816

### ORDEN DE COMPRA

#### Sumimas S.A.S.

N.I.T. 830001338  
 KM 1.5 VIA SIBERIA P.E SANBERNARO  
 BDG 5  
 Cota, Cundinamarca  
 Atte: Maria Isabel Robledo Manuel Gutiérrez  
 ccehw@sumimas.com.co  
 Teléfono: +1 (313) 418-8623

Número de Orden **95564**  
 No de Instrumento  
 Instrumento agregación **ETP III**  
 Fecha de Emisión **05/09/22**  
 Fecha de Vencimiento **31/12/22**  
 Comprador **Yeimmy Marcela Ramirez Peña**  
 Ordenador del gasto **Nasly Raquel Ramos Camacho**  
 Supervisor **Nery Liseth Mosquera Mendoza**  
 Teléfono **3127011**  
 Detalle de Entrega  
 Gravámenes adicionales  
 Justificación **Los equipos de cómputo con los que cuenta actualmente la Escuela Judicial "Rodrigo Lara Bonilla" en sus salas de formación se encuentran en estado de obsolescencia, por lo que es indispensable renovación de ese parque tecnológico.**

#### Enviar a

Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura  
 Cl. 11 # 9a-24  
 Bogotá Bogotá  
 Atte: Nery Liseth Mosquera Mendoza

#### Facturar a

Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura  
 Cl. 11 # 9a-24  
 Bogotá, Bogotá  
 Atte: Yeimmy Marcela Ramirez Peña

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 33922 ETP-AIO 21.5"-16. ETP -- ETP -- 4000 -- INTERMEDIA -- NA -- HDD + SSD -- 1 TB 7200 RPM + 500 GB PCIe -- 16 GB -- Zona 1	120.0	0.55 Metros	2.594.793,45	311.375.214,00
2	CDP 33922 COMPONENTE-AIO-163. COMPONENTE - COMPONENTE -- Tarjeta de red inalámbrica PCI o PCIe 802.11 ax 2x2 -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	120.0	0.55 Metros	57.804,80	6.936.576,00
3	CDP 33922 COMPONENTE-AIO-164. COMPONENTE - COMPONENTE -- Sistema Operativo Windows 10 Pro -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	120.0	0.55 Metros	406.774,55	48.812.946,00
4	CDP 33922 COMPONENTE-AIO-167. COMPONENTE - COMPONENTE -- Certificacion Epeat Silver -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	120.0	0.55 Metros	23.550,11	2.826.013,20
5	CDP 33922 COMPONENTE-AIO-170. COMPONENTE - COMPONENTE -- Certificados en el Estandar Militar MIL-STD 810G o MIL-STD 810H -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	120.0	0.55 Metros	10.704,59	1.284.550,80

<b>Línea Presupuesto</b>	<b>Descripción</b>	<b>Cant.</b>	<b>Unidad</b>	<b>Precio</b>	<b>Total</b>
6	CDP 33922 SERVICIO-AIO-172. SERVICIO -- SERVICIO -- Instalacion del Software propietario de la Entidad Compradora y configuracion del ETP -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Zona 1	120.0	0.55 Metros	32.982,58	3.957.909,60
7	CDP 33922 IVA	1.0	0.55 Metros	71.286.710,17	71.286.710,17
				<b>446.479.919,77</b>	<b>COP</b>